À-1.; te:e

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111 111110111 111 111
Protocolo Geral n° 696/2021

Data: 09/03/2021 Horário: 08:34
LEG - REQ 138/2021

Assunto: REQUER A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DOS DOCUMENTOS ANEXOS.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Requeiro leitura em Plenário dos documentos anexos.

Justificativa: Tendo entregue ao Deputado Federal Júnior Bozzella, ofício solicitando emenda
parlamentar, requeiro leitura do anexo para que todos tenham conhecimento, pois este pedido
é de suma importância para o nosso município em benefício da população.

Sala das Sessões "Déjanir Storniolo", em 08 de março de 2021.

Avenida Dr. Vírtor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 33.52-7840 - CEP 14940-097
5.-te br E-mail:

)ea c2f---'etietet
(ia ránva leider. a de Q)9é(l

- 41,11 (-1~10/ (.4.1›"Árdr. -

IbItinga, 26 de fevereiro de 2021

ASSUNTO: REQUER EMENDA PARLAMENTAR PARA LIBERAÇÃO O MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE IBITINGA

Ilustríssimo Senhor Deputado,

Em visita ao seu gabinete no dia 03 de fevereiro e tendo em vista o seu excelente mandato junto

ao interior paulista, entendendo as peculiaridades de cada região e pela capacidade que Vossa

Senhoria possui de formular propostas concretas para os problemas de cada município,

solicitamos os bons préstimos do nobre Deputado no intuito de apresentar urna Emenda

Parlamentar para área da saúde

O nosso município necessita urgentemente de UM VEÍCULO para melhoria no transporte dos

agentes de combate às endemias Esses profissionais atuam no controle vetorial e visam

orientar, de forma prática e operacional, principalmente no combate à dengue, as medidas de

promoção e proteção a saúde pública na atenção básica.

Sendo assim, Senhor Deputado, conto com seu apoio para liberação desse recurso na ordem de

para aquisição do veículo que será utilizado de forma exclusiva pelos agentes de endemias junto

ao Serviço Autônomo Municipal de Saúde (SAIVIS).

Dados sobre do Fundo Municipal de Saúde de ibitinga para cadastro 11.976.658/0001-50

is para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e apreço.

REA RA DB

A Sua Senhoria

JÚNIOR BOZZELLA

Deputado Federal do Partido PSL

Avenida Dr Vir , Mak,* rív 563 Cinue. Ebitrn (5-P) -Fcw 16 3352.-7840 CEP 14940-097
Strie: vivirtwititloga.% .br E-ina* mformar:,...Estkç rrlía tbitin 9,-.A;br